
興興興和和和ステンドグラスステンドグラスステンドグラス即売会即売会即売会！！！！！！ INININ 名古屋名古屋名古屋

ガラス (フリーモントも！)、輸入商品 30％ OFF！！
/国内商品 10％ OFF！！※ 一部対象外がございます。

☆当日は個数限定で人気のガラスパックやお値打ちのガラスもご用意しています☆

地図はこちらです

会場は午前中は混雑が予想されます。午後の方が比較的空いていますので、ゆっくりお買物が出来ます。

記
会場：第 1アメ横ビル 4階 第 1会議室
日時：2/18（日）9：30～ 15：00

アクセス・地下鉄「上前津」駅（名城線・鶴舞線）8番出口から徒歩 5分
※ お車でお越しの際は、近隣の有料駐車場に停めて頂きますようお願い致します。

配送希望のお客様は、帰社後に順次発送となるため、配送までに 2週間程度お時間を頂きますので、ご了承下さい。

　拝啓　新春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご厚情にあずかり厚くお礼申し上げます。
 さて、この度興和商事におきまして、名古屋の会場にて弊社商品の即売会を
させていただくこととなりました。
つきましては、下記の会場にて開催いたしますので、ぜひこの機会にご来場いただき、
ご高覧いただければ幸いに存じます。

商品リクエストがある場合は、開催日 1週間前までにご連絡ください。
クレジットカードもご使用できます。詳細につきましてはスタッフまでお問い合わせください。

※ 15時より撤収作業が入りますので、それまでにお会計をお済ませください。

住所：〒 460-0011　名古屋市中区大須 3-30-86
TEL  会場：052-251-0100

興和商事㈱：会場には伊藤、黒須、沖西がおります。
興和商事㈱ ：東京都渋谷区渋谷 1-3-18ビラモデルナ B1  TEL：03-3406-6419


